

Türk Ticaret Bankası, Bankkart Ailesi'ne Dahil Oldu

Türk Ticaret Bankası, Ziraat Bankası ile yapmış olduğu iş birliği anlaşması ile Bankkart Ailesi'ne dahil oldu. Genel Müdürümüz Kasım Akdeniz ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar'ın imzaladığı protokolle, çalışmaların tamamlanmasının ardından Türk Ticaret Bankası kredi kartları, Bankkart'ın yaygın üye işyeri ağına avantajlı özelliklerden faydalanabilecek. Ayrıca tüm Türk Ticaret Bankası kartları, Ziraat Bankası ATM ağına kullanılabilir.



İşbirliğini değerlendiren Türk Ticaret Bankası Genel Müdürü Kasım Akdeniz iş birliğiyle ilgili şunları söyledi: "İhracatçılarımızın finansal ihtiyaçlarını karşılamak misyonuyla yeniden faaliyete geçen Türk Ticaret Bankası olarak, ülkemizin en köklü bankalarından Ziraat Bankası ile gerçekleştirdiğimiz bu stratejik iş birliğinden büyük memnuniyet duyuyoruz. Bu iş birliğinin ihracatçılarımızın ihtiyaçlarını hızlı, güvenli ve en uygun koşullarda karşılama misyonumuzu yerine getirme konusunda bizi destekleyeceğine inanıyoruz."

Çalışmaların tamamlanmasının ardından Türk Ticaret Bankası kredi kartları, Bankkart'ın yaygın üye işyeri ağına avantajlı özelliklerden faydalanabilecek. Ayrıca tüm Türk Ticaret Bankası kartları, Ziraat Bankası ATM ağına da kullanılabilir. Türk Ticaret Bankası olarak, ülkemiz ekonomisini ve ihracatçılarımızı desteklemeye yönelik müşteri odaklı çözümler sunmaya devam edeceğiz.”

Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar da; “Ödeme sistemleri alanında lider olan Bankkart markamız güvenilir, avantajlı ve yenilikçi marka algısıyla müşterilerimizin finansal paydaşı olmaya devam ediyor. Bankkart markamız her segmentte yer alan müşterilerimizin ihtiyaçlarına çözüm bulan ve yaygın üye işyeri ağıyla da müşterilerinin beğenisini kazanan bir marka olmuştur. Ülkemiz ticari hayatına büyük katkılar sağlamasını beklediğimiz Türk Ticaret Bankası'nın katılımıyla, markamızın daha da güçleneceğini değerlendiriyoruz. Ticaretin artık finansal teknolojiler ve ödeme sistemleri olmadan düşünülmemeyeceği günümüzde, bu iş birliğinin markamıza olduğu kadar ekosisteme de önemli katkılar sağlayacağını düşünüyoruz” dedi.

